

## Valtuustoaloite maksuttoman ajokortin antamisesta Oriveden lukion ja ammattikoulun opiskelijoille

Kaupunginvaltuusto 19.09.2022  
472/02.05.01.03/2022

Kaupunginvaltuuston esityslistalla olleiden asioiden tultua käsitellyksi puheenjohtaja totesi, että Perussuomalaisten valtuustoryhmä on jättänyt valtuustoaloitteen maksuttoman ajokortin antamisesta Oriveden lukion ja ammattikoulun opiskelijoille.

Aloite kuuluu seuraavasti:

”Orivesi on suurten etäisyyksien paikkakunta. Tästä kertoo jo tien varressa oleva mainoskylttikin: ylellistä väljyyttä. Moni meistä pitää rikkautena maaseutumaista asumista ja pieniä kyliä. Tuo samainen rikkaus saattaa kuitenkin aiheuttaa ylitsepääsemättömän esteen nuorelle, joka haluaisi jatkaa opiskelua kotikunnassaan, mutta kokee julkiset kulkuvälineet toimimattomaksi omassa arjessaan. Auto ja ajokortti ovat orivesiläiselle nuorelle aikuiselle usein välttämättömiä työkaluja itsenäiseen elämään, harrastuksiin, opiskeluun ja työssäkäyntiin.

Tarjoamalla ajokortti kouluissamme jatkaville tai niihin muualta tuleville nuorille mahdollistamme heille nopeamman väylän itsenäisyyteen ja lisäämme merkittävästi oppilaitostemme houkuttelevuutta sekä paikallisten että lähikuntien opintojensa jatkopolkua pohtivien nuorten keskuudessa.

Toimintamalli on täysin toteutettavissa. Yle uutisoi 2.3.2022 Petäjäveden ja Pellon kunnista, joiden lukioissa on otettu käyttöön ilmainen ajokortti tai ilmaisia autokoulun teoria- ja ajotunteja. Uutisen mukaan kiinnostus on ollut valtavaa. Myös Oriveden tulisi kehittää jatkuvasti uusia tapoja lukion ja ammattioppilaitoksen tekemisestä houkuttelevammiksi niin paikallisille, kuin muualta opiskelemaan tuleville nuorille.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Oriveden kaupunki tarjoaa mahdollisimman nopeasti lukion ja ammattikoulun oppilaille ilmaisen ajokortin tai maksuttomat ajotunnit ja teoritunnit.

Sami Kymäläinen  
Ulla Korolainen  
Mira-Bella Järviö  
Juha Majamäki  
Timo Malinen  
Matti Lopenen  
Jari Latomäki”

Puheenjohtaja otti valtuustoaloitteen vastaan ja totesi, että aloite lähetetään kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

-----

